2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САНДОВСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 марта 2024 г.

	№
	42/135-5

	пгт. Сандово

О назначении ответственных за работу со средствами видеорегистрации (видеофиксации) в территориальной избирательной комиссии Сандовского округа на выборах Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года
В соответствии с Рекомендациями по применении в участковых и территориальных избирательных комиссий средств видеорегистрации (видеофиксации) при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24.01.2024 г. №151/1195-8, ст. 22 Избирательного кодекса Тверской области от 25.03.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Сандовского округа постановляет:
1. Назначить ответственным за работу со средствами видеорегистрации (видеонаблюдения) в территориальной избирательной комиссии Сандовского округа на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года Фомину Татьяну Николаевну, секретаря территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Михайлову Е.И.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сандовского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Сандовского округа

	          Е.И. Михайлова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сандовского округа

	                  Т.Н. Фомина